Yazmanınkapağıvearasayfasıkayıp-
tır.Busayfalardabelkikitabınadıola-

bilirdi.1/anumaralıvaraktabazınotla-
ra rastlanmaktadır. Bu notlardan
birinde müstensih olarak Çelebizâde
olarak tanınan Asım İsmail’in adı ve
Hicrî1171[1757]yılıyeralmaktadır.

Nesihhattıylayazılmışolan,herbiri13
satırdan meydana gelen, 15 x 21 cm.
boyutlarında ve 101 sayfadan oluşan
eserinilküçsayfasındaArapçabirön-
sözmevcuttur.Besmeleilebaşlayanbu
bölümdeyazarkendiadınıvermekteve
eserini Kanuni Sultan Süleyman’a ithaf
ettiğiniyazmaktadır.Arapçayazılanbu
önsözdışındakitabıngerikalanbölümü
Türkçeolarakkalemealınmıştır.